

REVISORHUSET INGELISE STAUN-RECHNITZER ApS

Blokken 90
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Ingelise Staun-Rechnitzer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISORHUSET INGELISE STAUN-RECHNITZER ApS
Blokken 90
3460 Birkerød

Telefonnummer: 45566900

CVR-nr: 30697650

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været at drive revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 32.932

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke konstateret forhold, der kan medføre usikkerhed omkring de i årsrapporten foretagne indregninger og målinger.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for RevisorHuset Ingelise Staun-Rechnitzer ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Indregningsmetoder og målegrundlag

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.m.

Andre finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der skal henføres til årets resultat.

Balance**Materielle og finansielle anlægsaktiver**

Materielle og finansielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerende af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide midler

Likvide midler omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		497.685	597.225
Eksterne omkostninger		-348.143	-220.947
Bruttoresultat		149.542	376.278
Personaleomkostninger		-87.714	-176.691
Resultat af ordinær primær drift		61.828	199.587
Øvrige finansielle omkostninger		-18.366	-21.519
Ordinært resultat før skat		43.462	178.068
Skat af årets resultat		-10.530	-40.120
Årets resultat		32.932	137.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.932	137.948
I alt		32.932	137.948

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.394.900	4.394.900
Materielle anlægsaktiver i alt		4.394.900	4.394.900
Anlægsaktiver i alt		4.394.900	4.394.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.000	0
Andre tilgodehavender		1.216.468	1.400.532
Periodeafgrænsningsposter		5.224	224
Tilgodehavender i alt		1.275.692	1.400.756
Likvide beholdninger		68.754	135.263
Omsætningsaktiver i alt		1.344.446	1.536.019
Aktiver i alt		5.739.346	5.930.919

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		314.504	314.504
Overført resultat		1.609.003	1.576.071
Egenkapital i alt		2.048.507	2.015.575
Hensættelse til udskudt skat		110.000	110.000
Hensatte forpligtelser i alt		110.000	110.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.512.000	3.512.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.010	4.086
Skyldig selskabsskat		10.530	18.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.977	258.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.322	12.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.580.839	3.805.344
Gældsforpligtelser i alt		3.580.839	3.805.344
Passiver i alt		5.739.346	5.930.919

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdag.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig pensions-, kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover, hvad der fremgår af rapporten.

Trediemand stiller sikkerhed overfor kreditinstitutter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1